



Rapport fra Nimros besøk til Cucugnan og Chateau Quèribus.

Det var 20 glade nimroser som møttes på parkeringen i Cucugnan den 21. september. Vi fikk tid til å gå innom Møllen og kjøpe brød av melet fra møllen og fikk gå gjennom smale gater og trapper i den pittoreske gamle byen som ligger i et vakkert landskap bakom Maury på veien inn til Corbierene.

Deretter samlet vi oss for å spise lunsj i restauranten til M. og Mme Fannoy, Auberge du Vigneron. Vi ble godt mottatt og fikk en meget velsmakende lunsj av en vennlig og dyktig betjening. Restauranten og Cucugnan kan anbefales.

Da vi kom til Cucugnan lå tåken i et teppe over de høyeste toppene. Inne i denne tåken lå Chateau Quèribus. Takket være vår guide, som ikke kunne komme før om ettermiddagen, fikk solen tørket bort tåken mens vi spiste lunsj.

Solen strålte på himmelen da vi ankom Chateau Quèribus kl 15,00 for å møte guiden. På en lett vandring, stoppet vi flere ganger og fikk høre historien om Chateau Quèribus. Det er nesten utrolig at det var mulig å innta dette slottet eller festningen, men det skjedde to ganger, men det måtte en forræder til som åpnet porten den ene gangen. Fem soldater var nok til å forsvare slottet og inntrengerne ble møtt med piler og steiner på tre ulike nivåer, mens soldatene sto beskyttet bak sterke porter og murer. Vann fra sisternen var dyrebart, derfor ble det drukket mer vin enn vann, fordi vinen ble heller ikke så lett forurenset.

Utsikten man får fra Chateau Quèribus er utrolig. Vår guide kunne peke ut Collioure for oss, men landskapet som lå nærmere og synlig, var mest imponerende. Tåken skjulte fortsatt toppen av Canigou, men det var alt. Det var ikke dit vi skulle i dag.

Chateau Quèribus og Peyrepertuse spilte en viktig rolle i kampen om makten i dette området og Quèribus var et av de siste tilfluktstedene for katarerne. Det falt i 1255. Etter pesten som rammet Europa i 1438 ble slottet forlatt og forfalt til en ruin. I dag står Chateau Quèribus som et imponerende monument over en lang og spennende periode i historien. Om kampen for makten over eiendom og mennesker, gjennom krig og religion.

Da omvisningen var over, kom vinden og møtte oss på veien ned til parkeringen, men det kunne vi tåle. Skyene begynte å se truende ut, så vi var glade for å sette oss i bilene for å kjøre hjem med en opplevelse til i minnet og med takk til en flink guide med både kunnskap og humor.

For NIMROS styre. Marit Standal Skyum Bilder: Michael Svensson



Guiden vår på Chateau Quèribus



Vi lytter og lærer

